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??? Illuflres atque Ampli?Ÿmi Confules , SchoUrchaegra^ "ui?Ÿmi 3 Verbi Di\'vini Minifier reuverende, Scholar urn fuhli^carum Vtfitator diligenti?Ÿme 5 Re?¤or e arundem do?¤is?Ÿme > ConreBor ^Praeceptores de meis atque aliorumfludiis-optime meriti j Artimn ac fei enti arum ycum facrarum tum profanct-^rum ^ Dolores eruditis?Ÿmij Ci^es y hofpites ^ cujuscunque ordinis ac loci ^ qmt^quot ade?Ÿis , fpeBatis?Ÿmi j T^u denique Juventus Schola?Ÿica, fpeifpes Patrio y fpes Eccle?Ÿ?¤, mex imbecillitatis miHi fatis confcius^^ fum, & probe compertiim & exploratum haÂ? --------beo, quam curta fupellex fit mihi ad tanti momenti argumentum, quantum in hac mea oratione A z patt^

??? 4 ORATIO paud???Ž?Žm?Žs verbis ampledi eft animus , apte tradan-dum,- pr?Žcfertim quura tot fapientium virorum , acu-tifTimo atque acerrimo judicio pr^ditorum, oculos un-dique in me intentos effe videam. Ego tamen in veftra,Auditores, humanitate perfugium qui^rens, acfimul??vobis benevolentiffimum atque ?Žequif???Žmum judiciumexpetens, quum setas mea nihil magnum aut ?Šlabora-tum promittat, provinciam mihiimpof?Žtam fafcipiam,ingeniique, quod exiguum in me elle kibensprofiteor,periculum faciam , ac argumentum, per fe quidem lau-??? bile, fed meo Marte elaboratum , pro mea te-nui dicendi copia, in celebri hoc confclfu, exponereconabor, quum de veftra in me benignitate, atquebenevolentia fim perfuafiffimus , nullasque dubitem^quin hoc onus ?  me Jfusceptum veftro favore fubleva-turi, Sc conatus meos promoturi fitis ; quod ipf?Žim,,qua par eft obfervantia , ctiam atque etiam rogo atquepeto. Argumenti vero, quod tradandum f?Žimpf?Ž, ea eftprieftantia, & ea dignitas, ut certif???Žmum fit,veftrumplerosque libentiffime meam hanc orationem auditurospropter communia ftudia 6c amorem eruditionis fum-mum. Didurus enim fum de Fruditionis prxftantia ,-in qua re favor virorum eruditif?Ž?Žmorum mihi deeffenon poteft. Eruditionem cum dico, intel??gatis velimearn five facultatem five inftitutionem , quam Gr^ci,^iii rerum naturam ac proprietatem una cum verbis ex- pref

??? DE PRAESTANTIA ERUDITIONIS. t^ pre?•?•erunt, non immerito appel?Žarunt, quoni- am illos non fugiebat partim inftitudone partim dili-gentia ac induftria ad fummum Eruditionis faftigiumperveniri. Unde Po??t?Že , qui fub fabularum fpeciemulta praecepta nobis ad Eruditionem confequendamutiliffima reliquerunt, Mufarumfedem in altiil?Žmo mon-te Parnai??o, in cujus apicem nemini nid magno labo-rc ac induftria afccndere datur, pofitam finxerunt. Necmirum; voluerunt enim viri prudentifTimi iftis fabula-rum ambagibus intelligentibus fignificare, difficilia elfequ^ pulchra, nec perveniri ad eruditionem, nil?Ž magna?Šc diuturna contentione. Atque ut Eruditionis pr??eftantia eo magis elucefcat,oper?Že pretium mihi fa?Šturus videor, ejus utilitatem ficommemorare paullo latius inftituam. Profcdo iila eft, illa, inquam, fola , qu^e ingen?Ž-umacuit&perficit. Atque ilia, ut ita dicam, menti lu-cem atque vitam afFert. Eruditio enim fola eft, qua:f?Žii ftudiofum femper & ubique felicem reddit. Si divesfit, illa viam ei monftrat, qua poffit red?¨ divitiis utiatque frui. Si vitam in egeftate degat, ac res ei angu-fta domi fit, divitibus tamen omnibus longe fortuna-tior habendus eft, quoniam homoeruditus, quantum-vis pauper, fua forte contentus viv\'.t, quam rem Cice-ro maximas certiffimasque merito divitias dixit, avaroautem infatiabiU auri atque argenti cupiditate cap-totam deefte quod habet, quam quod non habet, idemiftc Cicero rediflim?¨ cenfuit. Ea-